



Objednávka č: 777/2015/E

V Košiciach dňa 16.9.2015

Odberateľ

Správa mestskej zelene v Košiciach
príspevková organizácia
Rastislavova 79
040 01 Košice
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko,
a.s.
Číslo účtu: 044 3868001/5600
IČO: 17078202
DIČ: 2021157556
IČ DPH: SK2021157556

Dodávateľ

Krídla, s.r.o.
Mierova 94
Humenné
06601

Predmet objednávky

Objednávame u Vás dodávku kancelárskych potrieb v zmysle Vašich cenových ponúk a na základe Rámcovej zmluvy. Súčasťou objednávky je sumár požadovaného materiálu v celkovej sume 443,36 €

Celková suma: 369.47 €

Celková suma s DPH: 443.36 €

Doba splatnosti Fa: ~~....~~³⁰ dní

Termín dodania: 10 dní od doručenia záväznej objednávky

Vystavil: Mušínský

.....
Pečiatka a podpis objednávateľa

Sumár kancelárskych prostriedkov k objednávke č. 777/2015/E

Materiál na tvorivé dielne a aktivity pre deti	Cena bez DPH	Cena vrátane DPH	Počet jednotiek	Suma celkom
temperové farby prstové	5,149	6,179	22	135,93
modelovacia hmota MASS 500G žltá	3,624	4,349	5	21,75
modelovacia hmota MASS 500G modrá	3,624	4,349	5	21,75
modelovacia hmota MASS 500G biela	3,624	4,349	5	21,75
modelovacia hmota MASS 500G červená	3,624	4,349	5	21,75
švihadlo	1,005	1,206	25	30,15
plastelína vo vedierku	0,778	0,934	20	18,67
omaľovánka A5	0,408	0,489	40	19,56
bubli fuk	0,214	0,257	40	10,27
nožnice lambo 13,5 cm	0,230	0,276	20	5,52
krieda farebná 8 ks AEG1003-8XK	0,343	0,412	30	12,35
pastelka Lambo 6 ks trojhranne	0,285	0,342	20	6,84
výkres školský A4/1ks	0,016	0,019	400	7,68
díplom	0,269	0,323	25	8,07
strúhadlo easy/24, Nores BDA	0,038	0,046	20	0,91
lepidlo tekuté 30 ml Lambo	0,095	0,114	20	2,28
vlhčené hygienické utierky	0,418	0,502	25	12,54
pohár 180 ml/50ks svetlofialový	0,789	0,946	20	18,92
balón 26cm/100 ks mix farieb	4,389	5,267	5	26,33
držiak na balóny	0,039	0,047	50	2,34
štetec plochý č.6	0,152	0,182	30	5,47
súprava misiek na vodové farby	0,257	0,308	20	6,16
vodové farby obdĺžnikové 12 far. KOH-I-NOOR	1,098	1,318	20	26,36
				443,36

Vypracoval : Mušínský